
Občov
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.713102N, 14.066887E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 291 ha

Počet obyvatel: 214 PSČ: 261 01

Adresa URL: www.obecobcov.cz

Okolí a příroda Občov
Obec Občov je díky své poloze velmi oblíbena mezi turisty a chalupáři. Vládne zde jedinečný klid, který
s podporou malebné krajiny a čistého vzduchu tvoří výborné místo k odpočinku a celkové relaxaci.
V blízkosti se rozkládají hluboké brdské lesy a o něco dál také vojenský výcvikový prostor Brdy. Zdejší
hvozdy jsou mezi houbaři vyhlášeným rájem. Ke sběru však lákají i další lesní plodiny. Krásné jsou i
bezcílné procházky.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8330/obcov/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 21:25:29


